
 

 

UCHWAŁA NR V/42/7/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia odcinków dróg (byłej DK 46) na terenie Gminy Lubliniec 

do kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1440 z późn. zm.) działając 

w porozumieniu z Ministrem Infrastruktury i Budownictwa oraz Ministrem Obrony Narodowej 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. Zalicza się następujące odcinki dróg gminnych – ulic Kilińskiego, Piłsudskiego i Lisowickiej – na 

terenie Gminy Lubliniec do kategorii dróg wojewódzkich: 

Nr drogi Nazwa ulicy Opis odcinka 

DG 440136 S Kilińskiego od ul. Powstańców Śląskich do ul. Jana III Sobieskiego 

DG 440136 S Piłsudskiego od ul. Jana III Sobieskiego do Alei Solidarności 

DG 440134 S Piłsudskiego od Alei Solidarności do ul. M.C. Skłodowskiej 

DG 440133 S Lisowicka od ul. M.C. Skłodowskiej do DK 46/11 

§ 2. Zaliczenie odcinków dróg, o których mowa w § 1, do kategorii dróg wojewódzkich następuje pod 

warunkiem równoczesnego pozbawienia kategorii dróg gminnych odcinków dróg, o których mowa w § 1, 

stosowną uchwałą Rady Miejskiej w Lublińcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 5074



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

Stanisław Gmitruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5074


		2017-09-27T11:40:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




